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Uniwersytet Jagielloński 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

 

 

Ogłoszenie o otwartym naborze  

Partnera/ów spoza sektora finansów publicznych 

 

 

Uniwersytet Jagielloński Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej na podstawie  o art. 33 ustawy z dnia 

14 listopada 2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz.U. 2014 poz. 1146 z późn. zm.), występując jako Lider Projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty 

 

ogłasza nabór otwarty na Partnerów zainteresowanych wspólną realizacją Projektu  

w konkursie nr POWER.02.10.00-IP.02-00-006/17 dla województwa zachodniopomorskiego 

 

Podmioty uprawnione do udziału w naborze 

 

Nabór, w oparciu o zapisy art. 33 ustawy z dnia z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. 2014 poz. 1146) dotyczy 

podmiotów spoza sektora finansów publicznych, które wniosą do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, 

techniczne lub finansowe oraz wspólnie z Ogłaszającym nabór (Liderem Projektu) będą uczestniczyć w 

przygotowywaniu wniosku o dofinansowanie Projektu jak również w jego realizacji. 

 

Partnerem może być podmiot, którego zadania statutowe są związane z kształceniem lub doskonaleniem 

zawodowym nauczycieli zgodnie z przepisami rozporządzenia MEN z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1041, z późn. zm.). 

 

Partnerem nie może być podmiot wykluczony z możliwości otrzymania dofinansowania  oraz zgodnie z art. 33 

ust. 6 ustawy z dnia z 11 lipca 2014 r. podmiot powiązany z Wnioskodawcą w rozumieniu Załącznika I do 

rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za 

zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z dnia 26.06.2014 

r.). 

 

Partnerem nie może być również podmiot zalegający z należnościami publiczno-prawnymi. 

 

 

Cele Partnerstwa 

 

Głównym celem Partnerstwa jest wspólna realizacja Projektu, polegającego na kompleksowym 

przygotowaniu dyrektorów, wicedyrektorów i innych osób pełniących funkcje kierownicze w szkole do 

planowania i organizowania pracy szkoły w sposób służący kształtowaniu kompetencji kluczowych uczniów 

niezbędnych do poruszania się na rynku pracy. 

Partnerstwo  przyczyni się do realizacji celów PO WER, w szczególności wpisuje się w realizację celu 

szczegółowego Osi priorytetowej II: Poprawa funkcjonowania i zwiększenie wykorzystania systemu 
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wspomagania szkół w zakresie kompetencji kluczowych uczniów niezbędnych do poruszania się na rynku 

pracy (ICT, matematyczno-przyrodniczych, języków obcych), nauczania eksperymentalnego, właściwych 

postaw (kreatywności, innowacyjności, pracy zespołowej) oraz metod zindywidualizowanego podejścia do 

ucznia.  

 

Udział Partnera w Projekcie będzie polegał na: 

 Współpracy przy opracowaniu koncepcji projektu, zaplanowaniu działań i przygotowaniu wniosku o 

dofinansowanie Projektu w oparciu o dokumentację konkursową, nr POWER.02.10.00-IP.02-00-006/17 

 Współpracy przy przygotowaniu szkoleń w zakresie przygotowania szczegółowych planów i programów 

szkoleniowych dla 304 dyrektorów, wicedyrektorów i innych osób pełniących funkcje kierownicze w 

szkołach woj. zachodniopomorskiego. Szkolenie ma na celu przygotowanie kadry kierowniczej szkół do 

wdrożenia w zarządzanych przez nich szkołach systemowego wspomagania pracy skoncentrowanego na 

kształtowaniu kompetencji kluczowych uczniów oraz uświadomienie dyrektorom i wicedyrektorom ich roli 

w systemie wspomagania 

 Przygotowaniu planów doradztwa i przeprowadzeniu doradztwa dla dyrektorów i wicedyrektorów, które 

będzie wspierać kadrę kierowniczą  podczas realizowanego w zarządzanych przez nich szkołach 

procesu wspomagania  

 Współpracy przy zarządzaniu Projektem, w szczególności w zakresie: 

a. realizacji i dokumentowaniu działań przypisanych Partnerowi związanych z zaangażowaniem 

własnych zasobów oraz  

b. osiągnięcia wskaźników dla całego Projektu, w tym m.in: 

  produktu – 304 przedstawicieli kadry kierowniczej szkół objętych wsparciem w zakresie kształtowania 

umiejętności przywódczych potrzebnych w procesie rozwijania kompetencji kluczowych uczniów 

niezbędnych do poruszania się na rynku pracy (ICT, matematyczno-przyrodniczych, języków obcych), 

nauczania eksperymentalnego, właściwych postaw uczniów (kreatywności, innowacyjności, pracy 

zespołowej) oraz metod zindywidualizowanego podejścia do ucznia. 

 rezultatu – 304 szkół korzystających z kompleksowego modelu wspomagania ich pracy w zakresie 

kompetencji kluczowych uczniów niezbędnych do poruszania się na rynku pracy (ICT, matematyczno-

przyrodniczych, języków obcych), nauczania eksperymentalnego, właściwych postaw (kreatywności, 

innowacyjności, pracy zespołowej) oraz metod zindywidualizowanego podejścia do ucznia.  

  c. udziału w procedowaniu wniosku o dofinansowanie, wsparciu w negocjacjach z Instytucją 

Pośredniczącą, rekrutacji uczestników Projektu i innych czynności objętych zarządzaniem Projektem 

finansowanych z kosztów pośrednich Projektu.  

 

 

Uwaga: ostateczny zakres działań partnera zostanie ustalony podczas wspólnego przygotowania Projektu. 

 

 

Działania planowane w ramach Projektu: 

 

a) współpraca przy przygotowaniu szczegółowych planów i programów szkoleniowych dla dyrektorów, 

wicedyrektorów oraz innych osób pełniących funkcje kierownicze w szkole odpowiadających 

wymogom określonym w ramowym programie szkoleń przygotowanym przez Ośrodek Rozwoju 

Edukacji w ramach projektu pozakonkursowego Przywództwo – opracowanie modeli kształcenia i 

wspierania kadry kierowniczej systemu oświaty wraz z innymi zasobami szkoleniowymi (dokumenty 

stanowią załączniki do regulaminu konkursu POWER.02.10.00-IP.02-00-006/17 -  zał. 15, 16, 17 

https://efs.men.gov.pl/nabory/ogloszenie-o-konkursie-nr-powr-02-10-00-ip-02-00-00617-szkolenie-i-
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doradztwo-dotyczace-rozwijania-kompetencji-kluczowych-uczniow-niezbednych-do-poruszania-sie-

na-rynku-pracy-dla-dyrektorow-wicedyrek/) 

 

b)  współpraca przy przygotowaniu szczegółowych planów i programów doradczych odpowiadających 

wymogom określonym w ramowym programie doradczym przygotowanym przez Ośrodek Rozwoju 

Edukacji w ramach projektu pozakonkursowego Przywództwo – opracowanie modeli kształcenia i 

wspierania kadry kierowniczej systemu oświaty (dokumenty stanowią załączniki do regulaminu 

konkursu - zał 15, 16, 17 https://efs.men.gov.pl/nabory/ogloszenie-o-konkursie-nr-powr-02-10-00-ip-

02-00-00617-szkolenie-i-doradztwo-dotyczace-rozwijania-kompetencji-kluczowych-uczniow-

niezbednych-do-poruszania-sie-na-rynku-pracy-dla-dyrektorow-wicedyrek/) 

 

c) przeprowadzenie dla każdego uczestnika projektu 24 h indywidualnego doradztwa wspierającego 

wykorzystanie w trakcie procesu wspomagania, umiejętności przywódczych oraz wiedzy na temat 

stosowania metod zindywidualizowanego podejścia do ucznia, zdobytych podczas szkolenia. 

d) zorganizowanie w regionie – z wykorzystaniem platformy www.doskonaleniewsieci.pl – sieci 

współpracy dla kadry kierowniczej szkół i placówek oraz nadzoru nad uczestnictwem każdego 

uczestnika projektu w sieciach współpracy na platformie e-learningowej www.doskonaleniewsieci.pl   

– w wymiarze min. 30 h. 

 

Oferty składane przez potencjalnych Partnerów 

 

Oferty składane przez potencjalnych Partnerów muszą zostać sporządzone w języku polskim i zawierać: 

 

1. Informację dotyczącą realizacji przez Partnera zadań statutowych związanych z kształceniem lub 

doskonaleniem zawodowym nauczycieli zgodnie z przepisami rozporządzenia MEN z dnia 19 

listopada 2009 roku w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1041, z późn. zm.). 

2. Informację dotyczącą zgodności działalności Partnera z celami partnerstwa. 

 

3. Informację na temat wkładu Partnera w realizację Projektu w tym, informacje o potencjale 

kadrowym, organizacyjnym, technicznym i finansowym, możliwym do zaangażowania na rzecz 

przygotowania i realizacji projektu adekwatnym do planowanych działań.  

4. Opis potencjału społecznego do zakresu realizacji projektu, w tym uzasadnienie dlaczego 

doświadczenie Partnera jest adekwatne do zakresu realizacji Projektu, z uwzględnieniem 

dotychczasowej działalności Partnera prowadzonej:  

a. w obszarze wsparcia Projektu,  

b. na rzecz grupy docelowej, do której skierowany będzie Projekt, 

c. na określonym terytorium, którego będzie dotyczyć realizacja Projektu, oraz wskazanie 

instytucji, które mogą potwierdzić potencjał społeczny Partnera. 

5. Opis działań możliwych do zrealizowania przez Partnera w ramach Projektu, przy czym powinien on 

być zgodny z zadaniami określonymi dla partnerów w regulaminie konkursu nr POWER.02.10.00-

IP.02-00-006/17 oraz niniejszym ogłoszeniu 

6. Opis doświadczeń w realizacji projektów/zadań o podobnym charakterze, w tym projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej  z  uwzględnieniem  zakładanych  celów,  działań,  

rezultatów  i  budżetu projektów.  

http://www.doskonaleniewsieci.pl/
http://www.doskonaleniewsieci.pl/
http://www.doskonaleniewsieci.pl/
http://www.doskonaleniewsieci.pl/
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7. Aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inny dokument potwierdzający 

status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących. 

8. Statut Partnera 

 

 

Przy wyborze Partnerów będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

 

1. Zgodność działalności  Partnera z celami Partnerstwa, 

2. Oferowany wkład Partnera w realizację celu Partnerstwa – kadrowy, organizacyjny, techniczny i finansowy. 

3. Potencjał społeczny Partnera. 

4. Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze, w tym projektów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej  z  uwzględnieniem  zakładanych  celów,  działań,  rezultatów  i  budżetu 

projektów.  

5. Proponowany zakres współpracy w zakresie przygotowania projektu i realizacji projektu, w tym jego 

zgodność z regulaminem konkursu 

6.  

Posiadanie statusu placówki akredytowanej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej I 

Sportu z dnia 20 grudnia 2003 r. w sprawie akredytacji placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. Nr 227, 

poz. 2248, z 2014 r. poz. 840 oraz z 2016 r. poz. 484)  

 

Wybór Partnera nastąpi na podstawie listy rankingowej – Partnerem/ami zostaną podmioty, które uzyskały 

największa liczbę punktów. Z wybranymi podmiotami Ogłaszający nabór podpisze stosowną umowę 

partnerską. 

 

Ofertę (wypełniony formularz ofertowy oraz załączniki) należy składać do 4.09.2017, do godz. 15.00 

 w siedzibie Uniwersytetu Jagiellońskiego (Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej, Instytut Spraw 

Publicznych, pokój 3.366 (Sekretariat, III piętro) osobiście lub za pośrednictwem poczty lub usług kurierskich 
(decyduje data wpływu dokumentu do jednostki). 

 

Wyniki niniejszego ogłoszenia podane zostaną na stronie http://www.isp.uj.edu.pl/ogolne 

 

Oferta powinna być zapakowana w zapieczętowaną kopertę, opisaną  w następujący sposób: 

adres: 

Uniwersytet Jagielloński, Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

Instytut Spraw Publicznych 

ul. Prof. St. Łojasiewicza 4 

 pokój 3.366 (Sekretariat, III piętro) 

 

„Wybór Partnera do projektu w ramach konkursu POWER.02.10.00-IP.02-00-006/17” 

„nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert” 

 

Ogłaszający dokona wyboru maksymalnie dwóch Partnerów do wspólnej realizacji Projektu -  

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do: 

1. Wyboru tylko jednego Partnera do realizacji projektu 

2. Dokonania niezbędnych zmian zakresu działań przewidzianych dla Partnera Projektu. 

3. Negocjowania warunków i kosztów realizacji poszczególnych działań z wybranym Partnerem 

Projektu. 

4. Unieważnienia naboru Partnera bez podawania przyczyny. 
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W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt: joanna.kotlarz@uj.edu.pl. 

 

Załączniki: 

- nr 1 – FORMULARZ OFERTY 

 

 


